
中国出口信用保险公司“信保云”IaaS平台授权扩容项目中标结果公示

（招标编号：GXTC-C-23330081）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国出口信用保险公司“信保云”IaaS平台授权扩容项目:

      中标人：北京伟思创科技股份有限公司 中标价格：455.2320万元

二、其他：

   中国出口信用保险公司“信保云”laaS平台授权扩容项目

中标结果公告

一、项目名称及编号

中国出口信用保险公司“信保云”laaS平台授权扩容项目（项目编号： GXTC-C-23330081）

招标公告日期：2023年 12月 6日

二、采购方式

公开招标

三、中标信息

中标供应商名称：北京伟思创科技股份有限公司

中标金额：4552320元

采购内容：

本项目为现有 IaaS平台的授权扩容，主要目标是提升云平台基础资源支撑能力。

采购数量：货物一项。

四、联系方式

采购代理机构名称：国信招标集团股份有限公司

采购代理机构地址：北京市海淀区首体南路 22号国兴大厦 10层

采购代理机构联系方式：栾克惠、翟林；010-88518600；gxzb111@126.com

招标人名称：中国出口信用保险公司

招标人地址：北京市西城区丰汇时代大厦北楼

招标人联系方式：杨经理；010-66582234



 国信招标集团股份有限公司

 2024年 2 月 5 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国出口信用保险公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国出口信用保险公司                         

   地    址：北京市西城区丰汇时代大厦北楼                                

   联 系 人：杨经理                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 北京市海淀区首体南路 22号国兴大厦 10层

   联 系 人： 栾克惠、翟林

   电    话： 010-88518600

   电子邮件： gxzb111@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


